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برای انتشار فوری
تیتر را در این جا تایپ كنید
زیرتیتر را در این جا تایپ كنید
شهر، كشور (13 آوریل 2009) – [نام شركت شما]، تولید كننده یا تامین كننده اصلی [کالا یا سرویس را مشخص كنید] امروز اعلام داشت كه اولین شركتی است که در زمینه [نقطه ی عطف را مشخص كنید] فعالیت خود را آغاز نموده یا [نقطه ی عطف را مشخص كنید] خود را اعلام نمود. این موفقیت [نام شركت شما] را در جایگاه [مشخص كنید] قرار می دهد یا نقش [نام شركت شما] در [صنعت را مشخص كنید] بیش از پیش پر رنگ تر می نماید.
این موفقیت دستاورد هایی چون [مشخص كنید] را به همراه داشته است. [نام]، [رئیس شركت] اظهار داشت، [نقطه ی عطف را مشخص كنید] نقطه ی عطف بزرگ برای [نام شركت شما] یه شمار می رود. ما بسیار خشنود هستیم كه مشتریان ما ارزش [کالا/سرویس را مشخص كنید] را شناخته اند. [نقطه ی عطف] حاصل تعهد به [مشخص كنید] است یا به ما برای تداوم [مشخص كنید] انگیزه خواهد داد.
[نام شركت شما] در [زمینه یا فعالیت صنعتی را مشخص كنید] از [تاریخ، ماه سال] مشغول به كار بوده است. این شركت با کالاهایی مانند [کالای 1] و [کالای 2] شناخته می شود. [نام شركت شما] از نظر [مشخص كنید] در جایگاه بسیار مناسبی قرار گرفته است. [نام]، [رئیس شركت] افزود، ما قطعاً در مسیر دستیابی به [اهداف شركت/برنامه كاری] گام بر می داریم. شركت اخیراً به برنامه های خود برای [مشخص كنید] اشاره كرده و [فعالیت ها را مشخص كنید] را در این زمینه آغاز نموده است.
[کالا/سرویس یا فعالیت/محصولی كه جایزه به آن تعلق گرفته است] 
[توصیف محصول یا فعالیت، ویژگی ها، امتیازات، علت برتری در رقابت، سهم بازار یا روند فروش، چند مثال از مشتریان]
درباره [نام شركت شما]
[نام شركت شما] در [تاریخ] تاسیس شده است. این شرکت تولید كننده [مشخص كنید] در سطح ملی بوده  و [کالا/سرویس] این شرکت به جهت [مشخص كنید] شناخته شده می باشد. رسالت شركت [مشخص كنید] است. در حال  حاضر [تعداد] مشتری در [ناحیه یا بازار را مشخص كنید] از خدمات یا محصولات  [نام شرکت شما] استفاده می نمایند و [تعداد] نفر نیز در [شهر] در استخدام آن می باشند. این شركت برنده چندین جایزه برای [کالا/سرویس] شده است. برای كسب اطلاعات بیشتر درباره [نام شركت شما]، از وب سایت آن به آدرس [آدرس وب سایت شما] دیدن فرمایید.
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